09 августа 2021 № 59 – РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О  передаче  муниципального имущества, находящегося в собственности

Исполнительного комитета г. Лаишево Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан в безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике

Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального

образования «Лаишевский муниципальный район Республики Татарстан»,

Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом

Лаишевского муниципального района, утвержденным решением Совета района

от 23.07.2010 № 24, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять предложение о передаче муниципального имущества в

безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Республике Татарстан» (далее- Учреждение) (согласно

приложению)  к настоящему решению, сроком на пять лет.

2. Учреждению в месячный срок заключить договор безвозмездного

пользования  с Исполнительным комитетом города Лаишево Лаишевского

муниципального района и представить его на согласование в Палату

имущественных и земельных отношений  Лаишевского муниципального  района.

3. Контроль за  исполнением   настоящего   решения    возложить   на

комиссию по законности и правопорядку Совета района.

Глава – председатель  Совета

муниципального района                                                                  И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

Приложение

к решению Совета Лаишевского

муниципального района
от «09» августа 2021г № 59-РС

Перечень

муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике

Татарстан»

№

п\п
Наименование и характеристика имущества Кол-во Ед. изм. Стоимость, руб.

1 2 3 4 5

Помещение в здании многофункционального

центра, расположенное по адресу: Республика

Татарстан, Лаишевский муниципальный район, г.

Лаишево, ул. Лебедевой, д.55А

426,6 кв.м. 13 496 000,00

         Оборудование, инвентарь

1.  BX650IC ИБП Back-UPS 650VA BX650CI APC 11 шт 59 300,00

2.  Персональный компьютер RAY B231 Процессор

AMD 3.6GHz/4Мб/4ядра/4потока Память 4GB

DDR3Жесткий диск 500GB SATA III 7200rpm

Материнская плата soc FM2 Клавиатура USB

Оптическая мышь USB Корпус 400W Сетевой фильтр

Монитор 19,5" PHILIPS 200V4LAB

11 шт 281 710,00

3.  Стенды с карманами 6 шт 140 700,36

4.  Шкаф для инвентаря 2100х800х400 1 шт 4 800,00

5.  Фасадная конструкция из объемных букв на световом

коробе со светодиодной подсветкой "Мои

документы" на МФЦ

2 компл 554 806,46

6.  Вывеска наружная без светодиодной подсветки

"Многофункциональный центр" согласно Бренбука

МФЦ на боковом фасаде здания

1 компл 90 284,56

7.  Шкаф для документов 2100х400х800 7 шт 32 637,50

8.  Ресепшн 2000х1300х1100 1 шт 26 000,00

9.  План пожарный эвакуации 3 шт 18 381,27

10.  таблички на двери 2 компл 8 220,30

11.  Принтер Epson M200 5 шт 89 500,00

12.  Карманы для информации 30 шт 51 530,70

13.  Мультифактура 52 кв.м. 104 971,88

14.  Тумба под принтер 800х400х800 4 шт 9 200,00

15.  Стол угловой 1350х1600х750 12 шт 110 400,00

16.  Стенд информационно-рекламный на входе (постер) 4 шт 131 470,52

17.  Указатели направлений 14 компл 179 383,54

18.  Навигатор-указатель кабинетов 6 шт 59 472,00

19.  Стол для посетителей 1200х650х750 3 шт 7 800,00

20.  Стол угловой 1350х1400х750 3 шт 27 600,00

21.  Вывески объемной световой короб "Эмблема Мои

документы" со светодиодной подсветкой

1 компл 62 159,39

22.  Грувер 11,05 кв.м. 2 762,50

23.  Стенды с карманами 2 шт 46 900,12

24.  Шкаф для документов 2100х400х800 6 шт 27 975,00

25.  Стол руководителя 1800х2000х750 1 шт 13 800,00

26.  План пожарной эвакуации 1 шт 6 127,09

27.  Таблички на двери 2 компл 8 220,30

28.  Шкаф для одежды 800х2100х400 1 шт 4 000,00

29.  Шкаф-купе 4 дверный 2300х4000х600 1 шт 41 000,00

30.  Карманы для информации 12 шт 20 612,28

31.  Переборка ткань второй категории 1 кв.м. 320,38

32.  Мультифактура 20 кв.м. 40 373,80

33.  Жалюзи вертикальные 8 кв.м. 7 200,00

34.  Тумба под принтер 800х400х800 2 шт 4 600,00

35.  Тумба под принтер 800х350х800 1 шт 2 300,00

36.  Стол угловой 1350х1600х750 6 шт 55 200,00

37.  Стол 1200х800 2 шт 6 000,00

38.  Грувер 5,95 кв.м. 1 487,50

39.  Стул венский (кожзам) 8 шт. 11200,00

 Итого по оборудование и инвентарь   2 350 407.45

 Всего   15 846 407.45